
2024 年 12 月 

お客様各位 

NTT アドバンステクノロジ株式会社 

マテリアル＆ナノテクノロジ・ビジネス本部 

環境ビジネス部門 

 

超撥水材料 HIREC®リニューアルのお知らせ 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 このたび、弊社商品『超撥水材料 HIREC』の原材料が調達困難となり、商品をリニュー

アルすることとなりました。 

 つきましては、2025 年春ごろより順次リニューアル商品を販売開始する予定です。 

 ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・想定される従来品の終了時期 

2025 年 12 月末 

※今後のご注文量により、終了時期は前後する可能性がございます。 

特に『HIREC1100』、『HIREC1450NF』は時期が早まる可能性がございます。 

販売実績等に応じて販売量のご相談をさせていただく場合がございます。 

予めご了承ください。 

 

・リニューアル品 

2025 年春ごろから、『HIREC-R（仮称）』、『HIREC455（仮称）』など順次販売開始を予定

しております。 

詳しくはお問い合わせください。 

 

 

[問合せ先] 

超撥水材料 HIREC 担当  

メールアドレス：                                                     


